

Harmonogram na dobu realizácie 8 mesiacov : Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve								
Doba realizácie								
	počet mesiacov							
Začiatok + koniec realizácie								
STAVBA: Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve -ZŠ s MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad	1	2	3	4	5	6	7	8
Zdravotechnika								
Ústredné vykurovanie								
Elektroinštalácia								
Fotovoltika								
Búracie práce								
Nové konštrukcie								

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25-127
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

JKSO:
Miesto: Medzev

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 1. 8. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52429822
IČ DPH: SK2121031792

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	348 700,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	348 700,00
--------------	------------

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	348 700,00	80 201,00

Cena s DPH	v	EUR	428 901,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 25-127

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Miesto: Medzev

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov		348 700,00	428 901,00
SO 03	Zdravotechnika	9 510,46	11 697,87
SO 04	Ústredné vykurovanie	56 512,81	69 510,76
SO 05	Elektroinštalácia	25 551,04	31 427,78
SO 06	Fotovoltika	11 544,00	14 199,12
SO 01	Búracie práce	23 641,08	29 078,53
SO 02	Nové konštrukcie	221 940,61	272 986,95
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		348 700,00	428 901,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 1. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 510,46
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 510,46
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 510,46	23,00%	2 187,41

Cena s DPH	v EUR	11 697,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 03 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 9 510,46

HSV - Práce a dodávky HSV	221,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	39,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	181,55
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	359,08
PSV - Práce a dodávky PSV	8 813,01
713 - Izolácie tepelné	578,89
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	523,71
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 378,37
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 332,04
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	117,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 510,46

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 03 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 510,46

D HSV Práce a dodávky HSV 221,37

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 39,82

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	3,080	12,93	39,82
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 181,55

2	K	972056007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - železobetónových -0,00012t	cm	30,000	1,60	48,00
3	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	44,000	2,82	124,08
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	0,483	11,53	5,57
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,483	8,07	3,90

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 359,08

6	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	6,48	6,48
7	M	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom, dĺžka 80 mm/ Rp1/2, max. dopravná výška 1.4 m. mosadz	ks	1,000	352,60	352,60

D PSV Práce a dodávky PSV 8 813,01

D 713 Izolácie tepelné 578,89

8	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	123,000	2,74	337,02
9	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	10,000	1,81	18,10
10	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	15,000	2,04	30,60
11	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	98,000	1,87	183,26
12	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,770	1,01	5,85
13	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	5,770	0,31	1,80
14	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	5,770	0,35	2,03
15	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,770	0,04	0,23

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 523,71

16	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	1,500	13,42	20,13
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	7,000	14,59	102,13
18	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD110/4, 3 odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	5,000	26,74	133,70
19	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, 0,00198 t	m	2,000	1,33	2,66
20	K	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zvaraného natupo D 110 mm	ks	8,000	13,95	111,60
21	M	286530140400.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	2,000	9,01	18,02
22	K	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	1,000	46,91	46,91
23	K	721194104	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	3,13	25,04
24	K	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	3,46	3,46
25	K	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	5,12	30,72
26	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	22,500	0,96	21,60
27	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,616	0,78	5,16
28	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	6,616	0,39	2,58

D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 378,37			
29	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	2,78	55,60
30	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	98,000	18,49	1 812,02
31	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	10,000	24,12	241,20
32	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	15,000	29,78	446,70
33	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	24,000	9,07	217,68
34	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	4,38	21,90
35	M	198730043300	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2", l 52 mm, červený bronz, O-krúžok EPDM	ks	3,000	13,99	41,97
36	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	8,54	68,32
37	M	RP-AAD20/20U	Nástenka dvojité U D 20 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	8,000	6,24	49,92
38	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,76	5,52
39	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	6,56	13,12
40	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,09	10,18
41	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	16,82	33,64
42	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	21,000	2,76	57,96
43	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	21,000	13,28	278,88
44	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,76	2,76
45	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,32	5,32
46	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,77	2,77
47	M	551210021100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 10, mosadz	ks	1,000	12,90	12,90
48	K	722221200.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 1	ks	1,000	5,22	5,22

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	551110017800.S	Tlakový redukčný ventil, 1" mm, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	1,000	138,63	138,63
50	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,09	5,09
51	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	35,55	35,55
52	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	1,000	393,12	393,12
53	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	123,000	1,73	212,79
54	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	123,000	1,26	154,98
55	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vvs. do 6 m	t	0,043	62,90	2,70
56	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	55,480	0,55	30,29
57	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	55,480	0,39	21,64

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 332,04
58	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	8,24	32,96
59	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	6,000	29,19	175,14
60	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	5,000	87,72	438,60
61	M	642340000609.S	Misa záchodová keramická kombinovaná pre imobilných	ks	1,000	248,20	248,20
62	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	5,44	21,76
63	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	8,000	32,66	261,28
64	M	642110000100	Umývadlo keramické, rozmer 550x420x185 mm, biela	ks	7,000	58,93	412,51
65	M	6421100005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	1,000	168,10	168,10
66	K	725291112.S	Montáž doplnkov k WC	ks	6,000	2,64	15,84
67	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	6,000	60,36	362,16
68	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,38	6,76
69	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	28,13	56,26
70	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	1,000	22,63	22,63
71	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdzrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	63,75	63,75
72	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúry G 1/2	ks	24,000	6,83	163,92
73	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	24,000	8,42	202,08
74	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	3,98	15,92
75	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	9,000	7,80	70,20
76	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	7,000	40,52	283,64
77	M	551450003400.1	Batéria umývadlová nástenná páková, pre imobilných	ks	1,000	80,30	80,30
78	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	38,06	38,06
79	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,42	5,68
80	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	7,67	61,36
81	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERITalebo ekvivalent	ks	7,000	9,11	63,77

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	551620005450	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40, ILLKA	ks	1,000	16,73	16,73
83	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	7,93	7,93
84	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	1,000	14,98	14,98
85	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	45,348	0,22	9,93
86	K	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	45,348	0,22	9,93
87	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	45,348	0,04	1,66

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 117,00

88	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	11,70	117,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 04 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 1. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

56 512,81

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

56 512,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	56 512,81	23,00%	12 997,95

Cena s DPH

v EUR

69 510,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 04 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 56 512,81

HSV - Práce a dodávky HSV	674,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	668,82
713 - Izolácie tepelné	202,70
PSV - Práce a dodávky PSV	51 319,87
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	27 057,65
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	6 009,15
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	8 710,46
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 528,92
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	6 013,69
23-M - Montáže potrubia	1 518,70
M - Práce a dodávky M	249,98
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	249,98
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	623,04
OST - Ostatné	1 924,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 512,81

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve
Objekt: SO 04 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Dátum: 1. 8. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 56 512,81

D HSV Práce a dodávky HSV 674,52

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5,70

1	K	612401191	Vyplnenie škár po prestupe potrubí	ks	2,000	2,85	5,70
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	------	------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 668,82

2	K	941944831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50,000	1,27	63,50
3	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	50,000	7,47	373,50
4	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	75,000	0,69	51,75
5	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	50,000	1,58	79,00
6	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	200,000	0,10	20,00
7	K	971035807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00002t	cm	80,000	0,24	19,20
8	K	971035808.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	80,000	0,34	27,20
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	1,864	10,94	20,39
10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,864	7,66	14,28

D 713 Izolácie tepelné 202,70

11	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	34,000	3,74	127,16
12	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	14,000	1,85	25,90
13	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	15,000	2,38	35,70
14	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	5,000	2,07	10,35
15	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,689	0,96	2,59
16	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	2,689	0,33	0,90
17	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	2,689	0,04	0,10

D PSV Práce a dodávky PSV 51 319,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					27 057,65
18	K	731200825.S	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, - 0.30625t	ks	1,000	43,85	43,85
19	K	731291070.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	67,72	135,44
20	M	484120021400.S	Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - DN 50	ks	2,000	134,05	268,10
21	M	484810005900.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 40/20 kW	sada	2,000	454,28	908,56
22	K	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	1,000	8,61	8,61
23	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,306	173,17	52,99
24	K	732460010.S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 4-16 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	1 576,04	3 152,08
25	M	Z015227	tepelné čerpadlo (A7/W35) 5,5-12,6 kW, 400V	ks	2,000	8 140,00	16 280,00
26	M	ZK02670	inštal. sada pre mont. na podlahu+medené rúry	ks	2,000	1 258,00	2 516,00
27	M	ZK02960	pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor	ks	2,000	740,00	1 480,00
28	M	484120041800	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR	ks	1,000	151,70	151,70
29	M	484120041800r	Plošný spoj elektroniky	ks	1,000	244,20	244,20
30	M	484120042500	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice	ks	1,000	6,81	6,81
31	M	484120042400.S	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m, k regulácii slúžiacej pre ekvitermickú prevádzku	ks	1,000	31,82	31,82
32	M	7438702.1	ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	2,000	74,00	148,00
33	M	484120041900	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m	ks	2,000	56,98	113,96
34	M	3451360000.1	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie	ks	2,000	125,21	250,42
35	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	388,548	2,44	948,83
36	K	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	388,548	0,78	301,90
37	K	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	388,548	0,04	14,38

D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					6 009,15
38	K	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000	19,51	19,51
39	M	484810008100.S	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 25, výkon 80/40 kW s tepelnou izoláciou	ks	1,000	315,90	315,90
40	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	71,91	71,91
41	M	484380001600.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom objem 200 l	ks	1,000	732,54	732,54
42	K	732230006.S	Montáž akumulácie nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 400 do 700 l	ks	1,000	111,33	111,33
43	M	484420016900.S	Zásobník akumulácie vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, čerpadlami a kotlami, objem 400 l	ks	1,000	883,72	883,72
44	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	14,95	14,95
45	K	732324812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	3,73	3,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	2,000	5,54	11,08
47	M	484630006100.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 10 l, do jednotky Tč	ks	2,000	47,55	95,10
48	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	11,92	11,92
49	M	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	91,88	91,88
50	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	27,39	27,39
51	K	732331900.S	Doplňovacie zariadenie s vodomerom	súb.	1,000	539,53	539,53
52	M	422710001300	Doplňovacie zariadenie automatické so systémovým oddelovačom, 10 bar/70°C, Uvedenie do prevádzky doplnovacieho zariadenia	ks	1,000	1 040,75	1 040,75
53	K	732331929	Montáž stroja elektrického, zmäkčovač vody, dopojenie, spustenie	súb.	1,000	596,47	596,47
54	K	791741107.1	úpravňa vody 80-500 kW, 1,2 m3/hod	sub	1,000	125,80	125,80
55	M	7938283	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	ks	1,000	1 110,00	1 110,00
56	M	5511862000.2	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	111,00	111,00
57	K	998732201.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	79,926	0,81	65,06
58	K	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	79,926	0,33	26,62
59	K	998732299.S		%	79,926	0,04	2,96

D 733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					8 710,46
60	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	200,000	1,54	308,00
61	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	60,000	2,26	135,60
62	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	184,000	12,05	2 217,20
63	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	124,000	12,68	1 572,32
64	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	66,000	14,13	932,58
65	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	30,000	17,25	517,50
66	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	10,000	22,44	224,40
67	K	733141006.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 22x1,2 mm	m	3,000	29,17	87,51
68	K	733141009.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 28x1,2 mm	m	14,000	34,28	479,92
69	K	733141012.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 35x1,5 mm	m	5,000	47,55	237,75
70	K	733141015.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 42x1,5 mm	m	15,000	56,97	854,55
71	K	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec (5 % z ceny)	%	1,000	375,92	375,92
72	K	733191202.S	Tlaková skúška oceleového potrubia	m	414,000	0,88	364,32
73	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,792	75,52	59,81
74	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	113,079	1,04	117,15
75	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	113,079	1,04	117,15
76	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	113,079	0,44	50,21
77	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	113,079	0,44	50,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	113,079	0,04	4,18
79	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	113,079	0,04	4,18

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	3 528,92			
80	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	20,000	3,20	64,00
81	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	58,000	3,27	189,66
82	M	1772390	Ventil TS-90 DN 10, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	29,000	27,38	794,02
83	M	1392300	Ventil do spiatočky RL-5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	29,000	15,54	450,66
84	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,57	5,14
85	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	8,52	17,04
86	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduché	súb.	29,000	1,79	51,91
87	M	1923006	Hlavica termostatická "Design" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C alebo ekvivalent	ks	29,000	17,02	493,58
88	K	734270010.S	Montáž posúvača závitového G 1	ks	12,000	4,82	57,84
89	M	551260000900.S	Posúvač 1" FF, PN 16, mosadz	ks	12,000	15,38	184,56
90	K	734270020.S	Montáž posúvača závitového G 6/4	ks	8,000	7,35	58,80
91	M	551260001100.S	Posúvač 6/4" FF, PN 16, mosadz	ks	8,000	28,91	231,28
92	K	734291112	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2,000	6,33	12,66
93	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	4,82	9,64
94	M	ZK04656	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1" alebo ekvivalent	ks	2,000	156,88	313,76
95	K	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	2,000	7,11	14,22
96	M	551210037800.S	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4", PN 10 mosadz	ks	3,000	48,95	146,85
97	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5	ks	3,000	127,43	382,29
98	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 24m	t	0,009	63,49	0,57
99	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	47,010	0,19	8,70
100	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	47,010	0,19	8,70
101	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	47,010	0,33	15,65
102	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	47,010	0,33	15,65
103	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	47,010	0,04	1,74

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	6 013,69			
104	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	29,000	5,06	146,74
105	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01057t	m2	100,000	1,24	124,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	29,000	2,19	63,51
107	K	735154130.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600	ks	5,000	10,08	50,40
108	M	484530063400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 500x400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	4,000	77,77	311,08
109	M	484530063600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 500x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	90,02	90,02
110	K	735154131.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900	ks	1,000	10,66	10,66
111	M	484530063800.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 500x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	111,15	111,15
112	K	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	11,23	22,46
113	M	484530064000.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 500x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	132,28	132,28
114	M	484530064200.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 500x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	152,66	152,66
115	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	14,33	57,32
116	M	484530064400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 500x1400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	3,000	173,79	521,37
117	M	484530064600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 500x1600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	194,92	194,92
118	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600	ks	5,000	10,35	51,75
119	M	484530065700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	99,15	99,15
120	M	484530056300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x400x65 mm, s bočným pripojením a konvektorom	ks	2,000	75,58	151,16
121	M	484530056400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x500x65 mm, s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	78,01	78,01
122	M	484530056500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x65 mm, s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	87,85	87,85
123	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900	ks	3,000	11,06	33,18
124	M	484530056600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x700x65 mm, s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	97,67	97,67
125	M	484530065900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	122,57	245,14
126	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	11,77	23,54
127	M	484530066100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	145,26	290,52
128	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,63	12,63
129	M	484530048222.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhl 600x800x155 mm s bočným	ks	1,000	190,74	190,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,87	13,87
131	M	484530048228.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové, vxlxhl 600x1000x155 mm s bočným	ks	1,000	224,70	224,70
132	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	5,000	18,20	91,00
133	M	484530048237.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové, vxlxhl 600x1400x155 mm s bočným	ks	2,000	291,16	582,32
134	M	484530048240.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové, vxlxhl 600x1600x155 mm s bočným	ks	3,000	325,09	975,27
135	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	29,000	9,78	283,62
136	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	250,000	0,84	210,00
137	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,057	54,13	57,22
138	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	78,233	1,18	92,63
139	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,233	1,22	95,52
140	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	78,233	0,44	34,74
141	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	78,233	0,04	2,89

D 23-M Montáže potrubia 1 518,70

142	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	58,000	5,44	315,52
143	M	316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková ocel'	ks	58,000	4,97	288,26
144	M	1624401	Adaptér pre prípojku na oceleovú rúru 3/4"	ks	58,000	5,18	300,44
145	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	4,000	6,46	25,84
146	M	316170047100.S	Prechodka s vonkajším závitom d 28 mm - 1" lisovacia, uhlíková ocel'	ks	4,000	7,86	31,44
147	K	230180063	Montáž závesov	ks	70,000	5,86	410,20
148	M	552810005800.S	Záves stropný nastaviteľný	ks	70,000	2,10	147,00

D M Práce a dodávky M 249,98

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 249,98

149	K	360411020.S	Montáž priestorového termostatu	ks	2,000	3,62	7,24
150	M	484820002300	Termostat izbový s digitálnymi spínacími hodinami, s denným a týždenným programom	ks	2,000	121,37	242,74

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 623,04

151	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	17,32	277,12
152	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	16,000	21,62	345,92

D OST Ostatné 1 924,00

153	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	370,00	370,00
154	K	HZS-0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	2,000	244,20	488,40
155	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	14,80	1 065,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 05 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 1. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

25 551,04

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

25 551,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 551,04	23,00%	5 876,74

Cena s DPH

v EUR

31 427,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 05 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **25 551,04**

M - Práce a dodávky M 23 931,04

21-M - Elektromontáže 23 931,04

OST - Ostatné 1 620,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **25 551,04**

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve
Objekt: SO 05 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 1. 8. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 25 551,04

D M Práce a dodávky M 23 931,04

D 21-M Elektromontáže 23 931,04

1	K	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	1 100,000	1,38	1 518,00
2	M	3450509200	I-Spojka SM 16 sivá	ks	84,000	0,68	57,12
3	M	3450710200	Rúrka FXP 16 TURBO	ks	1 155,000	0,45	519,75
4	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	34,000	1,50	51,00
5	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	34,000	0,68	23,12
6	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom , svorkovnicou vč.zapojenia	ks	82,000	6,40	524,80
7	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	82,000	0,74	60,68
8	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	50,000	8,77	438,50
9	M	3450913502	Krabica IP54, KR-97 bezhalogénová OBO	ks	50,000	1,28	64,00
10	K	210010323	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	2,000	7,67	15,34
11	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	2,000	4,43	8,86
12	K	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	150,000	0,70	105,00
13	M	3450633700	Svorka WAGO 209-300	ks	150,000	0,45	67,50
14	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	100,000	0,84	84,00
15	M	3450642200	Svorka WAGO 262-301	ks	100,000	0,52	52,00
16	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5	ks	2,000	1,45	2,90
17	M	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	2,000	8,25	16,50
18	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	6,000	6,92	41,52
19	M	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	6,000	4,50	27,00
20	M	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	3,000	6,00	18,00
21	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	10,000	2,42	24,20
22	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklá biela	ks	10,000	8,25	82,50
23	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	8,000	3,17	25,36
24	M	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolisky 3558A-A05340 BW biela	ks	8,000	10,50	84,00
25	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	8,000	5,78	46,24
26	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	4,000	2,78	11,12
27	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklá biela	ks	4,000	11,25	45,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3450204910	Jednorámček 3901A-B10 BW biela	ks	14,000	5,78	80,92
29	K	210111012	Domová zásuvka polozapustený a zapustený	ks	12,000	5,37	64,44
30	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	ks	12,000	9,75	117,00
31	K	210120031	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia Poistka REMOS vč. zapoj.	ks	8,000	5,23	41,84
32	M	3450106700	Poist.puzdro Remos	ks	8,000	1,50	12,00
33	M	3580760391	istič LSE 16B/1 OEZ	ks	2,000	4,95	9,90
34	M	3580760743	odpínač BN511.33-50 do 160A základné prevedenie OEZ	ks	2,000	41,25	82,50
35	M	3580760427	prúdový chránič LFE6B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a	ks	1,000	30,00	30,00
36	M	3580760428	prúdový chránič LFE10B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a	ks	11,000	39,00	429,00
37	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	6,000	4,53	27,18
38	K	210120403	Prúdový chránič vč.zapojenia do 25 A s krytom	ks	12,000	5,41	64,92
39	M	3580520700	Istič ITL 25,0A P-307	ks	1,000	37,50	37,50
40	M	3580520200	Istič ITL 16,0A P-306	ks	2,000	37,50	75,00
41	M	3580604800	FG-Istič ELS/E-32/3/B	ks	1,000	49,50	49,50
42	K	210120403	Prúdový chránič vč.zapojenia do 25 A s krytom	ks	11,000	5,41	59,51
43	M	3580760363	prúdový chránič FI 40-4p/0.3 OFI 16 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	9,000	36,00	324,00
44	M	3580760443	zvodíč prepätí SVD250-ZS trieda D, s vymeniteľným modulom a signalizáciou - komplet OEZ	ks	2,000	47,25	94,50
45	K	210130103	Stýkač trojpólový, bez relé 500 V st., vstavany vč. zapojenia do 16 A (V 16 M)	ks	4,000	9,59	38,36
46	M	3480186200	KMC 20-11 Stykač	Kus	4,000	12,68	50,72
47	K	210190003	Montáž oceľorečnovej rozvodnice do vany 100 kg	ks	2,000	56,94	113,88
48	M	3570105800	FG-Rozv.U7 eco 5/105	ks	2,000	187,50	375,00
49	K	210200045	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 03 - 25+25 W, núdzové a orient., červ. pruh	ks	5,000	12,00	60,00
50	M	3480010017	ELN1 Svetidlo NÚDZOVÝ MODUL S PYTOGRAMOM ERGOSIGN 1/8 W	ks	5,000	28,50	142,50
51	K	210201042	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, stropné, vaničkové	ks	64,000	5,93	379,52
52	M	34800100372	V-TAC LED panel 36W, 4000K, 4320Lm 230V, IP 20 600x600	ks	39,000	26,25	1 023,75
53	M	34800100358	Liniové LED svetidlo G 1x36W 2880lm/W 4400K VT- 1249, 120cm	ks	14,000	49,50	693,00
54	M	34800100370	V-TAC LED panel rám pre povrch.montáž 600x600	ks	39,000	9,00	351,00
55	M	3480010038	EL 2 V-TAC LED okruhy 50W, 230V, IP 20	ks	9,000	60,00	540,00
56	M	34800100381	Nástenné svetidlo DELOS AD-LD 3x60W čierná/drevo	ks	5,000	49,50	247,50
57	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	100,000	1,49	149,00
58	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	12,000	2,25	27,00
59	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	98,910	2,93	289,81
60	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	130,000	2,25	292,50
61	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	84,084	2,70	227,03
62	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	25,000	2,10	52,50
63	K	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	200,000	2,04	408,00
64	M	3540200101	HR-Drát AlMgSi D8	m	200,000	6,75	1 350,00
65	M	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	20,000	1,43	28,60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	110,000	2,03	223,30
67	M	3540404302	HR-Podpera PV 17-4	ks	30,000	2,25	67,50
68	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	18,000	2,10	37,80
69	K	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	6,000	24,75	148,50
70	M	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	12,000	9,00	108,00
71	M	3540300502	HR-Jimacia tyc AlMgSi dl.2m 105500	ks	6,000	26,25	157,50
72	M	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	6,000	16,50	99,00
73	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	6,000	3,00	18,00
74	M	3540408600	Spodná ochranná strieska OS5	Kus	6,000	12,00	72,00
75	K	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	6,000	18,75	112,50
76	M	5839501500	Kváder do 0,10	m3	0,600	150,00	90,00
77	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SK 03)	ks	12,000	1,05	12,60
78	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	12,000	1,65	19,80
79	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	60,000	2,25	135,00
80	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	12,000	2,25	27,00
81	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	25,000	2,10	52,50
82	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	13,000	1,95	25,35
83	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	10,000	2,48	24,80
84	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	6,000	1,50	9,00
85	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	6,000	2,48	14,88
86	K	210220325	Svorka na ekvipotenciálnu prípojnicu	ks	1,000	9,00	9,00
87	M	3540201900	Svorkovnica EPS+OBO	Kus	1,000	8,25	8,25
88	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	6,000	9,00	54,00
89	M	3540501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	6,000	30,00	180,00
90	K	210220372	Ochranný uholník alebo rurka s držiak. do steny	ks	12,000	2,25	27,00
91	M	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	24,000	2,03	48,72
92	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	12,000	2,70	32,40
93	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	12,000	2,04	24,48
94	M	5489511100	Štítok označenie zvodov plastový	ks	12,000	3,75	45,00
95	M	5489511111	Tabuľka označenie zvodov plastový	ks	12,000	3,75	45,00
96	K	210220452	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	120,000	9,25	1 110,00
97	M	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 zz	m	60,000	2,25	135,00
98	M	3410415200	Vodič medený CYA 16,0 zz	m	40,000	2,25	90,00
99	M	34104267013	Vodič medený H07V-U 10 zelenožltý	m	20,000	1,50	30,00
100	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	116,000	2,78	322,48
101	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	121,800	1,13	137,63
102	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	290,000	3,98	1 154,20
103	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	290,000	1,20	348,00
104	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	260,000	6,57	1 708,20
105	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	273,000	1,35	368,55
106	K	210810047	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	160,000	2,78	444,80
107	M	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	168,000	1,88	315,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	145,000	2,25	326,25
109	M	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	152,250	2,03	309,07
110	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	150,000	3,98	597,00
111	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	157,500	2,10	330,75
112	K	D	Doprava	%	1,000	150,00	150,00
113	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	112,50	112,50
114	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	187,50	562,50
115	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	60,00	60,00
116	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	112,50	562,50
117	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	75,00	225,00
118	K	SM	Prirážka zo stratného a nosného materiálu	%	3,000	49,50	148,50

D		OST	Ostatné	1 620,00			
119	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	30,000	16,50	495,00
120	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	20,000	15,00	300,00
121	K	HZS-004	Nešpecifikované práce napájanie rozvádzača	hod	15,000	15,00	225,00
122	K	HZS-008	Revízie BZ	hod	15,000	15,00	225,00
123	K	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	25,000	15,00	375,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 06 - Fotovoltika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 1. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

11 544,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

11 544,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 544,00	23,00%	2 655,12

Cena s DPH

v EUR

14 199,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 06 - Fotovoltika

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

11 544,00

210 - Fotovoltaika

11 544,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 544,00

ROZPOČET

Stavba:
Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve
Objekt:
SO 06 - Fotovoltika

Miesto: Dátum: 1. 8. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: TBAU s.r.o Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 544,00

D		210	Fotovoltika					11 544,00
1	M	Pol1	FV modul Trina Vertex TSM-400DE09.08 - 400 Wp (BFR) 400Wp	ks	10,000	75,00	750,00	
2	M	Pol2	Strieđač GOODWE 10K-ET (10kW)	ks	1,000	1 440,00	1 440,00	
3	M	Pol3	Podkonštrukcia sys.ESDEC pre plochú strechu 4000Wp	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
4	M	Pol1.1	Baterie Pylontech 14,2kWh s BMS	ks	1,000	4 220,00	4 220,00	
5	M	Pol2.1	Optimizer Trigo 700W	ks	4,000	40,00	160,00	
6	K	Pol5	Montáž podkonštrukcie a modulov, vrátane prepojenia modulov	ks	10,000	176,00	1 760,00	
7	M	Pol7	Elektromateriál/rozdávač FVE, pripojenie do domoveho rozvádzača, spustenie FVE, konfigurácia, zaškolenie	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	
8	K	Pol8	Revízia		1,000	200,00	200,00	
9	K	Pol9	Inžiniering a administrácia, distribucia VSD	ks	1,000	240,00	240,00	
10	K	Pol3	Doprava	ks	1,000	144,00	144,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 1. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

23 641,08

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

23 641,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 641,08	23,00%	5 437,45

Cena s DPH

v EUR

29 078,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 23 641,08

HSV - Práce a dodávky HSV	17 459,01
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	3 438,62
-----------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 020,39
---	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	4 077,07
---------------------------	----------

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	41,20
---	-------

731 - Ústredné kúrenie - kotolne	118,91
----------------------------------	--------

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	282,06
--	--------

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	29,10
---	-------

762 - Konštrukcie tesárske	1 937,78
----------------------------	----------

764 - Konštrukcie klampiarske	751,18
-------------------------------	--------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	226,13
-----------------------------------	--------

775 - Podlahy vlysové a parketové	648,69
-----------------------------------	--------

784 - Maľby	42,02
-------------	-------

M - Práce a dodávky M	825,00
-----------------------	--------

21-M - Elektromontáže	825,00
-----------------------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 280,00
----------------------------------	----------

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 641,08
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': TBAU s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 641,08

D HSV Práce a dodávky HSV

17 459,01

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

3 438,62

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	10,900	4,59	50,03
2	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	13,740	78,60	1 079,96
3	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	13,740	15,71	215,86
4	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	8,400	100,41	843,44
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,140	3,77	83,47
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a	m3	154,980	0,38	58,89
7	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,740	7,99	109,78
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,140	0,64	14,17
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,424	27,75	983,02

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

14 020,39

10	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	22,400	3,91	87,58
11	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, - 1.90500t	m3	12,280	28,06	344,58
12	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	3,380	36,86	124,59
13	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	6,390	7,89	50,42
14	K	963031530.R	Búranie tehlovej nášlapnej vrstvy sedlovej strechy -0,14900t	m2	118,230	4,13	488,29
15	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových konštrukcií -0,39200t	m3	0,225	44,62	10,04
16	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,140	181,37	25,39
17	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,160	93,41	855,64
18	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0.02000t	m2	50,500	2,28	115,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0.02000t	m2	75,500	2,28	172,14
20	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1.40000t	m3	9,500	13,08	124,26
21	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0.02400t	ks	1,000	0,74	0,74
22	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0.08800t	m2	12,800	17,91	229,25
23	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	9,000	1,00	9,00
24	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,00	2,00
25	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0.07600t	m2	1,800	23,88	42,98
26	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0.06300t	m2	2,520	17,91	45,13
27	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0.012t	m	5,800	5,63	32,65
28	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0.02600t	ks	1,000	1,04	1,04
29	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0.02600t	ks	1,000	1,04	1,04
30	K	968082455.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0.08400t	m2	1,710	7,46	12,76
31	K	976061111.S	Vybúranie drevených zábradií a madiel, - 0.01600t	m	4,700	2,96	13,91
32	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, - 0.03700t	m	20,500	7,76	159,08
33	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0.05000t	m2	14,100	4,05	57,11
34	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0.04600t	m2	56,940	3,19	181,64
35	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	17,245	11,09	191,25
36	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	17,245	7,76	133,82
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	116,262	6,83	794,07
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 069,170	0,38	1 546,28
39	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	116,262	11,18	1 299,81
40	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	930,096	1,26	1 171,92
41	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	116,262	10,00	1 162,62
42	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	116,262	39,00	4 534,22

D PSV Práce a dodávky PSV 4 077,07

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 41,20

43	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0.01000t	m2	52,150	0,79	41,20
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 118,91

44	K	731200825.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, - 0.30625t	ks	1,000	44,45	44,45
45	K	731391812.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom	ks	1,000	20,75	20,75
46	K	731890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,306	175,52	53,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				282,06
47	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	140,000	0,97	135,80
48	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	55,000	2,00	110,00
49	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. vyš. do 6 m	t	0,741	48,93	36,26
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				29,10
50	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02380t	m2	9,600	1,26	12,10
51	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	4,73	4,73
52	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	0,86	0,86
53	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,253	45,11	11,41
D 762			Konštrukcie tesárske				1 937,78
54	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	120,000	1,84	220,80
55	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	292,000	2,29	668,68
56	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	225,500	2,76	622,38
57	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	312,500	0,92	287,50
58	K	762841811.S	Demontáž podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietkv. -0,01400 t	m2	89,300	1,55	138,42
D 764			Konštrukcie klampiarske				751,18
59	K	764312822.S1	Demontáž krytiny falcovanej -0,00751t	m2	212,000	2,48	525,76
60	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° - 0,00009t	ks	70,000	0,77	53,90
61	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -	m	69,500	1,06	73,67
62	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	7,000	1,42	9,94
63	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,850	1,42	26,77
64	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviok rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	30,000	1,40	42,00
65	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	21,500	0,89	19,14
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				226,13
66	K	765356500.S1	Demontáž krytiny PVC, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,0023t	m2	100,500	2,25	226,13
D 775			Podlahy vlysové a parketové				648,69
67	K	775511800.S	Demontáž lepených podláh laminátových, vrátane lišt -0,0150t	m2	33,700	15,41	519,32
68	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	62,800	2,06	129,37
D 784			Maľby				42,02
69	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	41,200	1,02	42,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	M	Práce a dodávky M				825,00
	D	21-M	Elektromontáže				825,00
70	K	210964801.R	Demontáž bleskozvodu -0,00063 t	sub	1,000	825,00	825,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 280,00
71	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - ostatné nepredvídané búracie a demontážne práce	hod	80,000	16,00	1 280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 02 - Nové konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TBAU s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 1. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

221 940,61

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

221 940,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	221 940,61	23,00%	51 046,34

Cena s DPH

v EUR

272 986,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 02 - Nové konštrukcie

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

221 940,61

HSV - Práce a dodávky HSV	88 842,17
1 - Zemné práce	440,39
2 - Zakladanie	190,59
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 769,14
4 - Vodorovné konštrukcie	15 572,08
5 - Komunikácie	278,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51 972,88
8 - Rúrové vedenie	493,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 549,92
99 - Presun hmôt HSV	2 575,00
PSV - Práce a dodávky PSV	120 956,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 745,84
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 780,94
713 - Izolácie tepelné	11 503,20
762 - Konštrukcie tesárske	23 613,23
763 - Konštrukcie - drevostavby	16 531,14
764 - Konštrukcie klampiarske	21 562,65
766 - Konštrukcie stolárske	19 095,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 427,23
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	64,18
771 - Podlahy z dlaždíc	2 835,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 072,25
776 - Podlahy povlakové	3 200,98
781 - Obklady	3 551,48
783 - Nátery	4 821,07
784 - Maľby	3 151,77
M - Práce a dodávky M	10 102,28
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	10 102,28

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 040,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

221 940,61

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ v Medzeve

Objekt:

SO 02 - Nové konštrukcie

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

221 940,61

D HSV Práce a dodávky HSV 88 842,17

D 1 Zemné práce 440,39

1	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,800	3,54	27,61
2	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	14,742	28,00	412,78

D 2 Zakladanie 190,59

3	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	0,120	154,96	18,60
4	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,560	90,38	140,99
5	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,020	1 550,00	31,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 11 769,14

6	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,746	290,07	216,39
7	K	311208430.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 500 mm	m	7,450	39,77	296,29
8	K	311275703	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 375 mm P4-600 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m3	14,900	191,92	2 859,61
9	K	317941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	5,053	326,61	1 650,36
10	M	133840000400.S	Tyč oceľová prierezu U 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	4,982	1 220,00	6 078,04
11	M	136110001000.S	Plech oceľový hrubý hr. 10 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,071	1 220,00	86,62
12	K	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	13,700	32,30	442,51
13	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	2,000	36,90	73,80
14	K	342273170	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 200 mm P4-600 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (200x250x500) - atika	m2	1,400	46,80	65,52

D 4 Vodorovné konštrukcie 15 572,08

15	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	29,500	116,90	3 448,55
16	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	147,500	12,37	1 824,58
17	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	147,500	4,83	712,43

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	411354177.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa zhotovenie	m2	147,500	14,23	2 098,93
19	K	411354178.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa odstránenie	m2	147,500	3,87	570,83
20	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	2,570	1 440,07	3 700,98
21	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,490	1 213,64	594,68
22	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	7,180	112,52	807,89
23	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	52,609	15,21	800,18
24	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	52,609	3,99	209,91
25	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,358	1 424,26	509,89
26	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	26,300	3,39	89,16
27	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	27,615	7,39	204,07

D 5

Komunikácie

278,64

28	K	582137111.S1	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	8,600	32,40	278,64
----	---	--------------	--	----	-------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51 972,88

29	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	83,244	1,74	144,84
30	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	14,100	2,79	39,34
31	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	14,100	9,21	129,86
32	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	185,390	1,81	335,56
33	K	612460303.S	Vnútorná stierka stien	m2	185,390	7,70	1 427,50
34	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	185,390	8,00	1 483,12
35	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	27,400	8,99	246,33
36	K	612465123.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm	m2	27,400	18,42	504,71
37	K	612465161.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 10 mm	m2	27,400	11,04	302,50
38	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	185,390	8,00	1 483,12
39	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zábrubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	83,244	1,75	145,68
40	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	89,300	3,43	306,30
41	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	89,300	12,64	1 128,75
42	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	89,300	7,78	694,75
43	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	631,600	1,77	1 117,93
44	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	590,000	10,98	6 478,20
45	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná, hr. 2 mm	m2	41,600	25,86	1 075,78

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	93,600	33,27	3 114,07
47	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	424,200	48,40	20 531,28
48	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	34,900	38,56	1 345,74
49	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,370	119,44	402,51
50	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - rampa	m3	3,440	115,33	396,74
51	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,197	1 217,90	239,93
52	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,370	53,78	181,24
53	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	33,700	27,91	940,57
54	K	632452254.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 75 mm /50-100mm/	m2	50,500	34,10	1 722,05
55	K	632452623.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	122,600	15,90	1 949,34
56	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	67,050	13,30	891,77
57	K	632452655.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	14,100	22,43	316,26
58	K	632452659.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	49,100	42,66	2 094,61
59	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	49,78	248,90
60	M	553310008700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm	ks	3,000	38,00	114,00
61	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm	ks	2,000	42,00	84,00
62	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	20,640	6,47	133,54
63	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	20,640	10,49	216,51
64	M	611560000809.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	15,000	0,37	5,55

D 8 Rúrové vedenie 493,53

65	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	38,000	0,80	30,40
66	M	286140000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 1 m	ks	38,000	9,53	362,14
67	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	5,000	4,01	20,05
68	M	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5,000	3,35	16,75
69	K	877274026.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 125	ks	1,000	4,01	4,01
70	M	286540118009.S	Odbočka 45° PP, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	4,32	4,32
71	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	38,000	1,47	55,86

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 549,92

72	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	677,890	2,16	1 464,24
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 355,780	1,10	1 491,36
74	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	677,890	1,62	1 098,18
75	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	162,100	4,26	690,55
76	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	162,100	0,50	81,05
77	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	102,000	3,30	336,60
78	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	186,000	1,00	186,00
79	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	115,700	1,00	115,70
80	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	48,750	1,00	48,75
81	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	37,490	1,00	37,49

D 99 Presun hmôt HSV 2 575,00

82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	234,091	10,00	2 340,91
83	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	234,091	1,00	234,09

D PSV Práce a dodávky PSV 120 956,16

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 745,84

84	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	33,700	0,61	20,56
85	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,010	1 982,25	19,82
86	K	711113204.R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom	m2	50,500	5,25	265,13
87	M	2453153887	ALFEMA SET NA 10m2 - (25kg) 1x Tekutá dlažba ALF BL100 20 kg piesková, Adhézný mostík ALF PR50 5kg, štetec, hladidlo	ks	5,000	75,00	375,00
88	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche	m2	104,000	3,65	379,60
89	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	119,600	1,06	126,78
90	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	67,400	4,64	312,74
91	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	77,510	2,90	224,78
92	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,639	33,53	21,43

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 780,94

93	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	387,600	0,91	352,72
94	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm	m2	445,740	0,39	173,84
95	K	712431101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	220,250	3,71	817,13
96	M	628110000600.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/H	m2	253,288	1,68	425,52
97	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,329	35,65	11,73

D 713 Izolácie tepelné 11 503,20

98	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	570,600	1,56	890,14
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	582,012	13,00	7 566,16
100	K	713111122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	35,200	4,34	152,77
101	M	283750004901.S	Nadkroková PIR izolácia hr. 150 mm s nakaširovanou fóliou a netkanou textíliou	m2	35,904	32,50	1 166,88
102	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	84,200	0,89	74,94
103	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	96,830	0,50	48,42
104	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	33,700	1,08	36,40
105	M	283720008100	Doska EPS 100S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	34,374	10,09	346,83
106	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	50,500	2,20	111,10
107	M	283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm, PCI	m2	51,510	5,26	270,94
108	M	283720001400	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 100 mm, PCI	m2	51,510	10,52	541,89
109	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,307	35,72	296,73

D 762

Konštrukcie tesárske

23 613,23

110	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	10,200	6,68	68,14
111	K	762222141.S	Montáž + dodávka dreveného zábradlia v. 1 m	m	2,950	7,04	20,77
112	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	68,000	2,34	159,12
113	M	31174001190P.C	Kotvenie pomúrnice	ks	68,000	9,00	612,00
114	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	118,850	5,41	642,98
115	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	327,480	7,52	2 462,65
116	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	253,430	10,33	2 617,93
117	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' I	m3	15,178	336,00	5 099,81
118	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	360,000	4,85	1 746,00
119	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I	m3	9,900	336,00	3 326,40
120	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	800,000	0,85	680,00
121	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	550,000	1,66	913,00
122	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	3,656	336,00	1 228,42
123	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	26,122	27,68	723,06
124	K	762431315.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	24,600	19,39	476,99
125	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	98,400	2,16	212,54
126	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,256	336,00	86,02
127	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závršky	m2	24,600	0,60	14,76
128	K	762841210.S1	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z dosák sadrovláknitých	m2	89,300	6,00	535,80
129	M	590310003030	Doska sadrovláknitá protipožiarna FC Firepanel A1 hrxšxl 12,5x1250x2000 mm, FERMACELL	m2	96,444	11,48	1 107,18

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	762895009.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,116	3,68	4,11
131	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	17,832	49,10	875,55

D 763			Konštrukcie - drevostavby	16 531,14			
132	K	763111241.S	Priečka SDK hr. 80 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 15 mm, TI 50 mm	m2	11,760	35,25	414,54
133	K	763115212.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 12,5 mm, TI 75 mm	m2	72,700	33,23	2 415,82
134	K	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou akustickou 12,5 mm, TI 75 mm	m2	12,900	30,76	396,80
135	K	763126601.S	Predsadená SDK stena hr. 25 mm, doska protipožiarna DF 12.5 mm do malty sádrovej	m2	26,200	19,43	509,07
136	K	763126601.R	Montáž izolácie	m2	26,200	8,25	216,15
137	M	763Zino	ZINO Acoustic 50 - pohltivý akustický materiál 50 mm	m2	26,200	17,00	445,40
138	M	763Silio	Silio 16 - zvukovo izolačná doska 16 mm	m2	26,200	23,00	602,60
139	M	763TOPsilent	TOP silent adhesive hr. 4 mm - ohybný nepriezvučný akustický pás	m2	26,200	19,25	504,35
140	K	763132220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	162,100	22,12	3 585,65
141	K	763138270.S	Akustický podhľad SDK na ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, TI 50 mm	m2	124,550	42,20	5 256,01
142	K	763147112.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 30 mm, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	36,600	20,75	759,45
143	K	763181111.S	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 600 mm hr. 75 mm	ks	3,000	73,18	219,54
144	K	763181112.S	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 600 mm hr. 100 mm	ks	3,000	76,31	228,93
145	K	763181132.S	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 800 mm hr. 100 mm	ks	7,000	77,47	542,29
146	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	7,979	54,46	434,54

D 764			Konštrukcie klampiarske	21 562,65			
147	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	427,030	37,00	15 800,11
148	K	764327230.S1	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 350 mm	m	7,000	22,50	157,50
149	K	764352427.S	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	79,400	30,80	2 445,52
150	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	7,000	26,66	186,62
151	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	39,490	13,77	543,78
152	K	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	29,000	28,76	834,04
153	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	6,47	51,76
154	M	553440004109.S	Koleno lisované pozink farebný 45°, priemer 100 mm	ks	8,000	18,75	150,00
155	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	23,000	28,86	663,78

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
156	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m ²	m ²	206,800	1,82	376,38
157	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,918	71,81	353,16

D		766	Konštrukcie stolárske	19 095,20			
158	K	766121220.S1	Montáž drevených stien posuvných	m ²	6,750	41,25	278,44
159	M	61112009107P C	Deliaca priečka z drevotriesky, posúvna	m ²	6,750	180,00	1 215,00
160	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	82,080	13,53	1 110,54
161	M	283290005800. S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	86,184	1,50	129,28
162	M	283290006200. S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	86,184	1,50	129,28
163	M	61141000630P C1	Plastové okno , vxš 800x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	187,50	375,00
164	M	61141000980P C2	Plastové okno , vxš 2000x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	323,00	323,00
165	M	61141001000P C3	Plastové okno , vxš 1500x1380 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	311,00	622,00
166	M	61141000990P C4	Plastové okno , vxš 1500x1280 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	300,00	1 800,00
167	M	61141000990P C5	Plastové okno , vxš 1200x1700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	300,00	300,00
168	M	61141000990P C6	Plastové okno , vxš 1200x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	323,00	323,00
169	M	61141000990P C7	Plastové okno , vxš 1200x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	414,00	828,00
170	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	24,600	16,50	405,90
171	M	61172000094P C1	Dvere plastové, vchodové, biele 900*1900mm /čiastočne zasklené/	ks	1,000	1 220,00	1 220,00
172	M	61172000094P C2	Dvere plastové, celosklenné, biele 1000*2500mm	ks	1,000	2 440,00	2 440,00
173	M	61172000094P C3	Dvere plastové, biele 900*2050mm	ks	1,000	1 660,00	1 660,00
174	M	61172000094P C4	Dvere plastové, biele 1000*2050mm /čiastočne zasklené/	ks	1,000	1 727,00	1 727,00
175	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	18,000	21,34	384,12
176	M	549150000600. S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	18,000	18,08	325,44
177	M	61161000000P C	Protihlukové dvere š. 800 mm	ks	1,000	270,00	270,00
178	M	611610001500. S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha	ks	17,000	115,00	1 955,00
179	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	3,000	75,83	227,49
180	M	611310004500. S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 550x780 mm	ks	3,000	168,29	504,87
181	M	611380002800. S	Lemovanie hliníkové, šxv 550x780 mm, bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	3,000	79,79	239,37
182	M	611380006100. S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 550x780 mm	ks	3,000	46,67	140,01
183	M	611380007900. S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 550x780 mm	ks	3,000	23,30	69,90
184	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,294	40,35	92,56

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 427,23

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
185	K	767162220.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 20 do 30 kg	m	20,500	6,05	124,03
186	K	767162220.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 20 do 30 kg	m	9,000	6,05	54,45
187	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	1,600	47,36	75,78
188	M	55352000110P C	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	1,600	150,00	240,00
189	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	3,200	18,62	59,58
190	M	611930000900. S	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	3,200	21,44	68,61
191	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	18,990	5,05	95,90
192	M	553420000005. S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	18,990	12,77	242,50
193	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	18,990	4,85	92,10
194	M	611530061400. S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, bez vedenia	m2	18,990	23,36	443,61
195	M	611530061600. S	Bočné vedenie pre žalúzie, oceľové lanko	ks	24,000	2,42	58,08
196	K	767832100.R	Demontáž a spätná montáž rebríkov do muriva vrátane kotviaceho materiálu	m	4,800	26,25	126,00
197	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	495,400	2,30	1 139,42
198	M	145540000400. S	Profil oceľový 40x3 mm /20x2 mm/ zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,396	1 100,00	435,60
199	M	136110001000. S	Plech oceľový hrubý hr. 10 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,100	1 100,00	110,00
200	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	198,090	3,46	685,39
201	M	145540000400. S	Profil oceľový 40x3 mm /20x2 mm/ zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,031	1 100,00	34,10
202	M	141110003800. S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 42,4 mm, hr. steny 3 mm, ozn. 11 353.0.	m	30,400	7,00	212,80
203	M	132110000700. S	Tyč oceľová jemná kruhová D 12 mm, ozn. 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185	t	0,004	1 100,00	4,40
204	M	136110000500. S	Plech oceľový hrubý hr. 5 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,079	1 100,00	86,90
205	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,785	48,38	37,98

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 64,18

206	K	769011005.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	1,000	7,47	7,47
207	M	429110005200. S	Ventilátor malý, axiálny, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	55,58	55,58
208	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,840	1,35	1,13

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 835,00

209	K	771415012.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 75 mm	m	24,500	3,77	92,37
210	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	63,110	24,00	1 514,64
211	M	597740001600. S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	68,234	17,50	1 194,10
212	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,465	23,13	33,89

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 775			Podlahy vlysové a parketové				3 072,25
213	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	64,000	3,20	204,80
214	M	611990003209.S	Lišta soklová	m	64,640	4,50	290,88
215	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	119,500	8,75	1 045,63
216	M	61198000308P.C	Podlaha laminátová, podľa výberu	m2	121,890	10,88	1 326,16
217	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	119,500	0,79	94,41
218	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	123,085	0,50	61,54
219	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,238	39,44	48,83
D 776			Podlahy povlakové				3 200,98
220	K	776541101.S	Položenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	127,350	4,35	553,97
221	M	284110000630.S	Podlaha PVC	m2	131,171	20,12	2 639,16
222	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,407	19,29	7,85
D 781			Obklady				3 551,48
223	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	9,460	26,00	245,96
224	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 1xv 300x200	m2	9,838	22,00	216,44
225	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	68,400	26,00	1 778,40
226	M	5976400002200.S	Obkladačky keramické 200x250 mm	m2	71,136	18,00	1 280,45
227	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,307	23,13	30,23
D 783			Nátery				4 821,07
228	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	198,770	6,16	1 224,42
229	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	9,400	3,56	33,46
230	K	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	10,200	4,20	42,84
231	K	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	10,200	7,89	80,48
232	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 318,955	2,20	2 901,70
233	K	783894412.S	Náter SDK farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stropov dvojnásobný	m2	162,100	3,32	538,17
D 784			Maľby				3 151,77
234	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	847,250	1,12	948,92
235	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	847,250	2,60	2 202,85
D M			Práce a dodávky M				10 102,28
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				10 102,28
236	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	4 050,779	0,85	3 443,16
237	M	553850000300.R	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu vrátane úprav, zvarov	t	4,982	1 160,00	5 779,12
238	M	311740010PC	Dodávka kotiev HILTI M16+lep.HILTI HY150	ks	40,000	22,00	880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 040,00
239	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné nepredvídané práce pri opravách a rekonštrukciách	hod	120,000	17,00	2 040,00

Príloha č. 1 ZoD Zoznam subdodávateľov

P. č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konat' za subdodávateľa (meno a priezvisko , adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok, prác alebo služieb	Označenie registra, v ktorom je subdodávateľ zapísaný, číslo zápisu	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)	Podiel subdodávky v € bez DPH
1.	MILAJA-MEAT r.s.p., s. r. o. Škultétyho 1985/8 979 01 Rimavská Sobota IČO: 53 674 219	Ladislav György Škultétyho 1985/8 979 01 Rimavská Sobota 04.05.1962	SO 02 Nové konštrukcie	OR OS Banská Bystrica Odd. Sro, vložka č. 40971/S	12,52%	43.657,24
2.						
3.						

V Žiline, dňa:

Zhotoviteľ

Tomáš Kuriak,
konateľ